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Extrato conta corrente

G336030747036236012
03/12/2019 08:01:10

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

217-8

52260-0 FUNDACAO M C U U VITORIA
01/11/2019 até 29/11/2019

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete

31/10/2019
01/11/2019
01/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
07/11/2019

07/11/2019
14/11/2019

14/11/2019

18/11/2019

18/11/2019

18/11/2019

18/11/2019

29/11/2019

Historico

Saldo Anterior
D?bito Autorizado
Estorno de D?bito
D?bito Autorizado
Estorno de D?bito
D?bito Autorizado
Estorno de D?bito
D?bito Autorizado
Estorno de D?bito

+ TED-Cr?dito em Conta

104 0407 75967745000123 FUND MUN CENTR

D?bito Autorizado
+ Transferido da poupan?a

14/11 0217 52260-0 FUNDACAO M C U
+ Transfer?ncia enviada

14/11 1622 52614-2 T CE P S ODON
+ Transferido da poupan?a

18/11 0217 52260-0 FUNDACAO M C U
+ Transferido da poupan?a

18/11 0217 52260-0 FUNDACAO M C U
+ Transfer?ncia enviada

18/11 0355 62718-6 M.H.M. DO COUT
+ Transfer?ncia enviada

18/11 3275 5306-6 MACRO LIFE IMP

SALDO

Documento Valor R$
1.020.837.001.002 10,18 D
1.020.837.001.002 10,18 C
1.021.361.001.002 10,18 D
1.021.361.001.002 10,18 C
1.022.080.001.002 10,18 D
1.022.080.001.002 10,18 C
1.022.749.001.002 10,18 D
1.022.749.001.002 10,18 C

3.264.124 10,18 C
1.023.316.001.002 10,18 D
217.510.052.260 2.286,00 C
551.622.000.052.614 2.286,00 D
217.510.052.260 5.000,00 C
217.510.052.260 6.999,98 C
550.355.000.062.718 5.000,00 D
553.275.000.005.306 6.999,98 D

Saldo
0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: JA094152 ALYSSON FRANTZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



